
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

О реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Охотского муниципального округа Хабаровского края

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. N 131- 
ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации”, от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ “Об отходах 
производства и потребления”, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31 августа 2018 г. N 1039 “Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра” администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

2. Признать утратившими силу:
постановление Булгинского сельского поселения Охотского 

муниципального района Хабаровского края от 13.02.2019 N 4 “О реестре мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Булгинском 
сельском поселении Охотского муниципального района Хабаровского края”;

постановление Аркинского сельского поселения Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 01.03.2019 N 33 “О реестре мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Аркинском 
сельском поселении Охотского муниципального района Хабаровского края;

- постановление администрации городского поселения “Рабочий 
поселок Охотск” Охотского муниципального района Хабаровского края от
19.03.2019 N 45 “О реестре мест размещения контейнерных площадок для 
сбора твердых коммунальных отходов на территории городского поселения 
“Рабочий поселок Охотск” Охотского муниципального района Хабаровского 
края»;

- постановление администрации городского поселения “Рабочий 
поселок Охотск” Охотского муниципального района Хабаровского края от
01.04.2020 N 66 “О новой редакции реестра мест размещения контейнерных 
площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения “Рабочий поселок Охотск” Охотского муниципального 
района Хабаровского края, утвержденного постановлением администрации

000210



2

городского поселения “Рабочий поселок Охотск” Охотского муниципального 
района от 19.03.2019 N 45”;

- постановление администрации Охотского муниципального района 
Хабаровского края от 30.04.2020 N 143 “О реестре мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских 
поселений Охотского муниципального района”;

постановление администрации сельского поселения “Село 
Вострецово” Охотского муниципального района Хабаровского края от 
20.10.2022 N 40 “Об утверждении реестра мест размещения контейнерных 
площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на 
территории сельского поселения “Село Вострецово” Охотского 
муниципального района Хабаровского края;

- постановление администрации сельского поселения “Поселок Новое 
Устье” Охотского муниципального района Хабаровского края от 18.04.2023 N 
14 “О реестре мест (площадок) твердых коммунальных отходов на территории 
сельского поселения “Поселок Новое Устье” Охотского муниципального 
района”;

- постановление администрации Резидентского сельского поселения 
Охотского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2023 N 30 “Об 
утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории Резидентского сельского поселения Охотского района 
Хабаровского края”.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов



УТВЕРЖДЕН

постановлением 
администрации Охотского 

муниципального округа 
Хабаровского края

от2 ^ 9 ^  JlQZY № ^

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Охотского муниципального округа Хабаровского края

1. Аббревиатуры, используемые в настоящем Реестре:
ОГРН -  основной государственный регистрационный номер, присвоенный юридическому лицу;
ОГРНИП -  основной государственный регистрационный номер, присвоенный индивидуальному предпринимателю; 
ТКО -  твердые коммунальные отходы.
2. Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов отражена в приложении к 

настоящему Реестру.

Данные об источниках 
образования ТКО, которых 
складируются в местах (на 

площадках) накопления 
ТКО

Данные о 
нахождении 

мест (площадок) 
накопления ТКО

Данные о технических характеристиках 
мест (площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

№ п/п Адрес источника 
образования ТКО

Адрес
расположения

места

Тип
покрытия

места
(площадк

Площ
адь

места
(площ

Данные о размещенных 
емкостях накопления 

ТКО на месте (площадке) 
накопления ТКО

Категория
собственника
(юридическое

лицо,

ОГРН/ОГ 
РНИП/сер 
ия, номер 

и дата

Наименование
собственника

(полное
наименование

Адрес собственника 
(фактический адрес для 
юридических лиц; адрес 

регистрации по месту

Контакты
ые

данные
собственн



2

(площадки) 
накопления ТКО

и)
накоплен 
ия ТКО

адки) 
накоп 
ления 
ТКО, 
м. кв.

Тип
емкостей
(контейне

ров)
накоплени 

я ТКО, 
заглублен 
ный, откр 

ытый 
контейнер 
, бункер

Колич
ество
емкое

тей
(конт
ейнер

ов)
накоп
ления
ТКО,
шт.

Объем
емкост

ей
(контей 
неров), 
устано 
вленны 

х на 
местах 
накопл 
ения 
ТКО, 

м3

индивидуальн 
ый

предпринима
тель,

физическое
лицо)

выдачи 
паспорта, 
или иного 
документа

9

удостовер 
яющего 

личность в 
соответств 

И И  с
законодат 
ельством 
РФ для 

физически 
х лиц

юридического лица, 
Ф.И.О.

индивидуального 
предпринимателя, 
физического лица)

жительства для 
индивидуальных 

предпринимателей и 
физических лиц)

ика места 
(площадк 

и)
накоплен 
ия ТКО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
с. Булгин

1 ул. Новая, д. 3, д. 5, 
д. 7, д. 9

ул. Новая, д. 5 бетон 7 открытый
контейнер

3 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

2 ул. Кооперативная, д. 
10, д. 10а, д. 12, д. 14

ул.
Кооперативная, 

Д . Ю

бетон 7 открытый
контейнер

3 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

3 ул. Кооперативная д. 
6, д. 8

ул.
Кооперативная 6

бетон 7 открытый
контейнер

3 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

4 ул. Центральная,
Д - 3, д. 7

ул. Куртукова, д. 3, д. 
4, д. 5, д. 6, д. 10, д. 

12

ул. Центральная,
Д . з

бетон 7 открытый
контейнер

3 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
5 ул. Зеленая, 

д. 1, д. 2, д. 3, д. 6, д. 
8, д. 11

ул. Школьная, д. 13

ул. Зеленая, д. 11 бетон 7 открытый
контейнер

3 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

6 ул. Охотская, 
д. 11, д. 16, д. 18, д. 

19

ул. Охотская, д. 
18

песчано
гравийна

я

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

7 ул. Охотская, д. 2, д. 
4, д. 6, д. 27, д. 29

ул. Охотская, д. 
27

песчано
гравийна

я

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

8 ул. Центральная, 
д. 15, д. 17, д. 19, д. 
20, д. 21, д. 23, д. 25

ул. Центральная, 
д. 17

песчано
гравийна

я

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

9 ул. Лесная, д. 1, д. 2, 
д. 4, д. 6

ул. Лесная, д. 1 песчано
гравийна

я

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

10 ул. Рыбацкая, д. 1, д. 
2а, д. 5, д. 6, д. 8, д. 
14, д. 15, д. 17, д. 21

ул. Рыбацкая, д. 
8

песчано
гравийна

я

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

11 ул. Рыбацкая, д. 3, д. 
7, д. 9, д. 11, д. 13

ул. Рыбацкая, д. 
13

песчано
гравийна

я

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
12 ул. Речная, д. 4, д. 6, 

д. 10, д. 12, д. 14, д.
15, д. 17, д. 19 

ул. Зеленая, д. 17, д. 
22, д. 24, д. 26, д. 28

ул. Речная, д. 10 бетон 7 открытый
контейнер

3 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

13 ул. Школьная, д. 2Б, 
д. 4, д. 4а, д. 5, д. 5а, 

д. 6, д. 10, д. 12, д. 16, 
д. 18

ул. Куртукова, д. 12 
д. 18, д. 22

ул. Школьная, д. 
16

песчано
гравийна

я

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

14 ул. Школьная, д. 20 ул. Школьная, Д. 
20

бетон 15 открытый
контейнер

1 25 юридическое
лицо

103270025
3717

Муниципальное
казенное

об щеобразо вател ь но 
е учреждение 

средняя
общеобразовательна 
я школа имени И.Я. 
Куртукова и В.М. 

Сафонова село 
Булгин

682489, Хабаровский 
край,

Охотский район, с. 
Булгин, ул. Школьная 

20

8-(42141)-
93-2-85

15 ул. Школьная, д. 21 ул. Школьная, д. 
21

бетон 15 открытый
контейнер

1 25 юридическое
лицо

103270025
5114

Муниципальное 
казенное 

дошкольное 
образовательное 

учреждение детский 
сад № 7

«Солнышко» село 
Булгин

682489, Хабаровский 
край,

Охотский район, село 
Булгин, улица 
Школьная 21

8(42141)
9-32-18

п. Аэропорт

16 ул. Летная, 
д. 22а

ул. Летная, д. 
22а

бетон 7 открытый
контейнер

3 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

17 ул. Летная, 
д. 23, д. 25 

ул. Хабаровская, д. 
22а

ул. Летная, д. 25 бетон 7 открытый
контейнер

3 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

18 ул. 40 лет Победы, 
д. 2, д. 4, д. 7, д. 9, д. 

11, Д.21
ул. Таежная, д. 37, д. 

39

ул. 40 лет 
Победы, д. 7

бетон 7 открытый
контейнер

3 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

19 ул. Хабаровская, д. 2, 
д. За, д. 8, д. 10 

ул. Летная, д. 1, д. 1а, 
д. 2, д. 5, д. 9, д. 11, д. 

13

ул. Хабаровская, 
д. За

песчано 
гравийна 

я

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

20 ул. Центральная,
д. 3, д. 10, д. 13, д. 
21, д. 27, д. 33, д. 35

ул. Центральная, 
д. 13

песчано
гравийна

я

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

21 ул. Северная, 
д. 4, д. 8, д. 11, д. 12 
д. 13, д. 14, д. 15, д. 
17, д. 19, д. 20, д. 22, 

д. 23, д. 24

ул. Северная, д. 
4

бетон 7 открытый
контейнер

3 6 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

22 ул. Летная, 
д. 10, д. 13, 

ул. Таежная, д. 1а, д. 
3, д. 5, д. 6, д. 10, д. 

10а, д. 12 
ул. Хабаровская, 

д. 11, д. 12, д. 14, д. 
15, д. 19

ул. Летная, д. 10 песчано
гравийна

я

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
23 ул. Центральная, д. 1 ул. Центральная, бетон 4 открытый 5 2,2 юридическое 103270025 Муниципальное 682482, Хабаровский 8-(42141)-

Д. 1 контейнер лицо 4070 казенное край, Охотский район, 9-42-99
дошкольное поселок Аэропорт,

образовательное 
учреждение детский 
сад № 14 «Радуга» 
поселок Аэропорт

улица Центральная, д. 1

24 ул. Спортивная, ул. Спортивная, песчано 8 открытый 1 6 юридическое 123270001 Администрация 682480, Хабаровский 8-(42141)-
д. 1, д. 2, д. 3 д. 2 гравийна контейнер ЛИ Ц О 9045 Охотского край, 9-28-01

я муниципального Охотский район, рп. jkh.oxt@y
округа Хабаровского Охотск, ул. Ленина, д. andex.ru

края 16
с. Арка

25 ул. Лесная, д. 1, д. 2, ул. Лесная, д. 9 грунт 3 открытый 1 0,75 юридическое 123270001 Администрация 682480, Хабаровский 8-(42141)-
д. 3, д. 4, д. 5, д. 6, д. контейнер лицо 9045 Охотского край, 9-28-01
7, д. 8, д. 9, д. 10, д. муниципального Охотский район, рп. jkh.oxt@y

11 округа Хабаровского Охотск, ул. Ленина, д. andex.ru
края 16

26 ул. Гаражная, д. 1, д. ул. Гаражная, д. грунт 3 открытый 1 0,75 юридическое 123270001 Администрация 682480, Хабаровский 8-(42141)-
1а, д. 2, д. 4, д. 5, д. 6, 11 контейнер лицо 9045 Охотского край, 9-28-01
д. 7, д. 9, д. 11, д. 13, муниципального Охотский район, рп. jkh.oxt@y
д. 15, д. 17, д. 19, д. округа Хабаровского Охотск, ул. Ленина, д. andex.ru

21, д. 23 края 16

27 ул. Колхозная, д. 1, д. ул. Колхозная, д. грунт 3 открытый 1 0,75 юридическое 123270001 Администрация 682480, Хабаровский 8-(42141)-
2, д. 3, д. 4, д. 5, д. 7, 8 контейнер Л И Ц О 9045 Охотского край, 9-28-01
д. 8, д. 9, д. 10, д. 11, муниципального Охотский район, рп. jkh.oxt@y
д. 12, д. 13, д. 14, д. округа Хабаровского Охотск, ул. Ленина, д. andex.ru
15, д. 17, д. 19, д. 21, 
д. 22, д. 23, д. 24, д. 
26, д. 28, д. 30, д. 32

края 16



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
28 ул. 30 лет Победы, д. 

6
ул. 30 лет 

Победы, д. 6
бетон 6 открытый

контейнер
2 0,6 юридическое

лицо
103270025

7710
Муниципальное 

казенное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение детский 
сад № 6 «Энкэчэн» 

село Арка

682499, Хабаровский 
край, Охотский район, 
село Арка, ул. 30 лет 

Победы 6

8-(42141)-
9-21-9

29 ул. Школьная, д. 1 ул. Школьная, д. 
1

бетон 6 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
лицо

103270025
4070

Муниципальное
казенное

общеобразовательно 
е учреждение 

средняя
общеобразовательна 
я школа имени Н.П. 
Ткачика село Арка

682499, Хабаровский 
край, Охотский район, 

с. Арка, ул. Школьная 1

9-(42141)-
9-2-08

30 ул. Строителей, д. 1, 
д. 2, д. 3, д. 4, д. 5, 

ул. 30 лет Победы, д.
4, д. 5, д. 9, 

ул. 40 лет Победы, д.
I ,  д. 2, д. 3, д. 4, д. 5, 

д. 6, д. 8, д. 9, д. 10, д.
II, д. 12, д. 13, д. 14, 
д. 15, д. 16, д. 17, д. 
18, д. 19.д. 20, д. 22

ул. Строителей, 
Д. 2

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

31 ул. Лисоферма, д. 1, 
д. 2, д. 3 ул. 

Оленеводов, д. 22, д. 
24, д. 26, д. 28, д. 30

ул. Лисоферма, 
Д . 1

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

32 ул. Оленеводов, 
д. 1, д. 2, д. 3, д. 4, д. 
5, д. 6, д. 7, д. 8, д. 9, 
д. 10, д. 12, д. 14, д. 

16, д. 20

ул. Оленеводов, 
д- 20

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

33 ул. Проточная, д. 1, д. 
2, д. 4, д. 5, д. 6, д. 7, 

д. 8, д. 9, д. 10 
ул. Новая, д. 11, д. 

12, д. 14, д. 16

ул. Проточная, 
д. 4

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

34 ул. Набережная, 
д. 1,д. 2, д. 3, д. 4, д. 
5, д. 6, д. 8, д. 9, д. 10

ул. Набережная, 
д. 5

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

35 ул. Набережная, 
д. 12, д. 13, д. 14, д. 
16, д. 18, д. 19, д. 20, 

д. 21, д. 22 
ул. Новая, д. 1, д. 2, 
д. 3, д. 4, д. 5.д. 6, д. 

7, д. 8, д. 9, д. 10

ул. Набережная, 
д. 18

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

36 ул. Набережная, 
д. 24, д. 25, д. 26, д. 
30, д. 32, д. 34, д. 36, 

д. 37, д. 38, д. 40

ул. Набережная, 
д. 38

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

37 ул. Центральная, 
д. 7, д. 8, д. 8а, д. 9, д. 
10, д. 11, д. 12, д. 13, 
д. 14, д. 15, д. 16, д. 
17, д. 18, д. 19, д. 20, 
д. 22, д. 23, д. 24, д. 
25, д. 26, д. 27, д. 28, 

д. 29, д. 30, д. 33

ул. Центральная, 
Д. 24

грунт 'У3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

38 ул. Центральная, 1а, 
д. 3, д. 4, д. 5, д. 6 

пер. Больничный, д. 
2, д. 3, д. 4, д. 6, д. 7, 
д. 8, д. 10, д. 12, д. 14 
ул. Больничная, д. 2

пер.
Больничный, д. 

4

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

39 ул. Школьная д. 2, д. 
4, д. 6, д. 8

ул. Школьная, д. 
6

грунт 'У3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

п. Морской
40 ул. Набережная, 

д. 1, д. 2 
д. 4, д. 5, д. 7 

ул. Центральная, 
д. 1, д. 2а

ул. Набережная, 
д. 4

бетон 2,75 открытый
контейнер

2 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

41 ул. Набережная, 
д. 13, д.15 

ул. Центральная, 
д. 2

ул. Набережная, 
д. 13

бетон 2,75 открытый
контейнер

2 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

42 ул. Морская, 
д. 1а, 

д. 16, д. 9
ул. Центральная, д. 9, 

д. 11

ул. Морская, д. 
16

бетон 2,75 открытый
контейнер

2 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

43 ул. Центральная, д. 5 
пер. Морской, д. 3, д. 

7

ул. Центральная, 
Д. 5

бетон 2,75 открытый
контейнер

2 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

44 ул. Центральная, д.
13, д. 17, д. 19 

ул. Морская, д. 7, д. 
11, Д- 13, д. 15

ул. Центральная, 
Д. 17

бетон 2,75 открытый
контейнер

2 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

45 ул. Речная, д. 2, д. 4, 
д. 5, д. 6, д. 7, д. 8, д. 

9

ул. Речная, д. 5 бетон 2,75 открытый
контейнер

3 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
46 ул. Речная, д. 10, д. 

12, д. 14, д. 18, д. 25 
ул. Центральная, д. 

14, д. 16, д. 27

ул. Центральная, 
д. 14

бето 2,75 открытый
контейнер

6 0,75 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

с. Вострецово
47 ул. Флотская, д. 1, д. 

2, д. 3, д. 5, д. 7 д. 9, 
д. 11, д. 13, д. 14, д. 
15, д. 17, д. 21, д. 25, 

д. 27, д. 29

ул. Флотская, д. 
1

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

48 ул. Дуранская, д. 1 ул. Дуранская, д. 
1

бетон 9 открытый
контейнер

2 2 юридическое
лицо

103270025
4069

Муниципальное 
казенное 

дошкольное 
образовательное 

учреждение детский 
сад № 8 «Теремок» 

село Вострецово

682494, Хабаровский 
край, Охотский район, 

село Вострецово, улица 
Дуранская 1

8(42141)
9-73-87

49 Пер. Школьный, д. 2 Пер. Школьный, 
д. 2

бетон 6 открытый
контейнер

2 4 юридическое
лицо

103270025
4322

Муниципальное
казенное

общеобразовательно 
е учреждение 

средняя
общеобразовательна 
я школа имени С.С. 

Вострецова село 
Вострецово

682494, Хабаровский 
край, Охотский район, 

сельское поселение 
«Село Вострецово», 

переулок Школьный 2

8(42141)
9-72-47



50 -

ул. В. Теплова, д. 1, 
д. 2, д. 3, д. 4, д. 5, д. 
6, д. 7, д. 8, д. 9, д. 10, 
д. 11, д. 12, д. 13, д. 
14, д. 15 ,д. 16, д. 17, 
д. 18, д. 19, д. 20, д. 

21, д. 22, д. 23, д. 24, 
д. 25

ул. 40 лет П
обеды, д. 

1, д. 2, д. 3, д. 4, д. 5, 
д. 6, д. 7, д. 8, д. 9, д. 
10, д. 11, д. 12, д. 13, 
д. 14, д. 15, д. 16, д. 

17, д. 18, д. 20

ул. Ц
ентральная, д. 3, 

д. 3, д. 5, д. 7 д. 6, д. 
8, д. 9, д. 10, д. 11, д. 
12, д. 13, д. 14, д. 15, 
д. 16, д. 17, д. 18, д. 
19, д. 21, д. 23, д. 25, 
д. 27, д. 29, д. 31, д.

33, д. 35, д. 42, 
ул. Д

уранская, д. 7, д.
8, д. 9, д. 10 

ул. Колхозная, д. 1, д. 
2 д. 3, д. 4, д. 5, д. 6, 

д.7, д. 8, д. 9, д. 10, д. 
11,д. 12, д. 13, д. 14, 
д. 15, д. 16, д. 17, д.
18, д. 20, д. 22, д. 24, 

д. 26, д. 28, д. 32 
пер. Ш

кольны
й, д. 1, 

д. 4, д. 5, д. 6, д. 7, д.
8 К)

ул. В. Теплова,
Д

. з

ул. Д
уранская, д. 

6 U)

грунт

грунт

10 о U i

открыты
й

контейнер

открытый
контейнер

ON

- -

'-j 00

ю
ридическое

лицо

ю
ридическое

лицо чо

123270001
9045

123270001
9045 о

А
дминистрация 
О

хотского 
муниципального 

округа Х
абаровского 
края

А
дминистрация 
О

хотского 
муниципального 

округа Х
абаровского 
края —

682480, Х
абаровский 

край,
О

хотский район, рп. 
О

хотск, ул. Л
енина, д. 

16

682480, Х
абаровский 

край,
О

хотский район, рп. 
О

хотск, ул. Л
енина, д. 

16 to

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@
y 

andex.ru

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@
y

andex.ru



12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

52 ул. Морская, д. 1, д. 
2, д. 3, д.4

ул. Морская, д. 4 грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

53 ул. Набережная, 
д. 1,д. 2, д. 3, д. 4а, д. 

5, д. 6, д. 7, д. 8

ул. Набережная, 
д. 3

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

п. Новая Иня

54 ул. 2-ая Набережная, 
д. 3, д. 4, д. 6, д. 18

ул. 2-ая
Набережная, д. 4

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

55 ул. Ленинская, д. 2, 
д. 4, д. 7, д. 8, д. 10, д. 

11, д. 16, д. 18

ул. Ленинская, д. 
7

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

56 ул. Ленинская, д. 19, 
д. 20, д. 21, д. 23, д. 

25а, д. 41, д. 47

ул. Ленинская, д. 
21

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

57 ул. Московская, д. 2, 
д. 3, д. 4 

ул.
Коммунистическая, 

д. д. 4, д. 6, д .8 
ул. Мира, д. 4, д. 6

ул. Московская, 
д. 2

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
58 ул. Московская, д. 5, 

д. 6, д. 7, д. 8, д. 15
ул. Московская, 

д. 8
грунт открытый

контейнер
1 7 юридическое

лицо
123270001

9045
Администрация 

Охотского 
муниципального 

округа Хабаровского 
края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

59 ул. Советская, д. 1, д. 
4, д. 6,

Октябрьская, д. 19

ул. Октябрьская, 
д. 19

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

60 ул. Советская, д. 8 ул. Советская, д. 
8

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

61 ул. Советская, д. 10, 
д. 13, д. 15, д.18

ул. Советская, д. 
13

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

62 ул. Советская, д. 11 ул. Советская, д. 
11

бетон 6 открытый
контейнер

1 1,2 юридическое
лицо

103270025
4070

Муниципальное 
казенное 

дошкольное 
образовательное 

учреждение детский 
сад № 21 «Золотая 

рыбка» поселок 
Новая Иня

682490, Хабаровский 
край, Охотский район, 

поселок Новая Иня, 
улица Советская 11

8-(42141)-
9-62-64

63 ул. Октябрьская, д. 4, 
д. 7,д. 13, д. 17

ул.
Октябрьская, д. 

4

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
64 ул. Флотская, д. 5, д. 

7,д. 14
ул. Флотская, д .  

14
грунт 6 открытый

контейнер
1 7 юридическое

лицо
123270001

9045
Администрация 

Охотского 
муниципального 

округа Хабаровского 
края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

65 ул. Тургенева, д. 2 ул. Тургенева, 
Д . 2

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

66 ул. Тургенева, д. 4 ул. Тургенева, 
Д . 4

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

67 ул. Тургенева, д. 5, д. 
11

ул. Тургенева, 
Д . 5

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

68 ул. Речная, д. 2, д. 3, 
д. 4, д. 5, д. 5а, д.6, д. 

8, д. 9, д. 10

ул. Речная, д. 2 грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

69 ул. Речная, д. 2, д. 3, 
д. 4, д. 5, д. 5а, д.6, д. 
8, д. 9, д. 10, д. 12, д. 

20
ул. Школьная, д. 2, д. 

3, д. 5, д. 6, д. 8

ул. Школьная, д.
2

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
70 ул. Школьная, д. 1 ул. Школьная,

д. 1
бетон 6 открытый

контейнер
2 0,8 юридическое

лицо
103270025

3706
Муниципальное

казенное
общеобразовательно 

е учреждение 
средняя

общеобразовательна 
я школа № 1 имени 

В.Ф. Ермолина 
поселок Новая Иня

682490, Хабаровский 
край, Охотский район, 
п. Новая Иня, улица 

Школьная 1

8-(42141)- 
9-6380

71 ул. Школьная, д. 11, 
д. 12, д. 16, д. 18

ул. Школьная, 
д. 12

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

с. Иня
72 ул. Заречная, д. 1а, д. 

2а, д. За,
ул. Заречная 
ЛТУ, д. 2а

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

73 ул. Первомайская, д. 
1,д. 2, д. 3, д. 7

ул.
Первомайская, д.

3

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

74 ул. Труда, д. 3, д. 4 ул. Труда, д. 3 грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

75 ул. Лесная, д. 4, д. 5, 
д. 8, д. 9, д. 14, д. 16

ул. Лесная, д. 9 грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
76 ул. Луговая, д. 5, д. 7, 

д. 8, д. 9, д. 10, д. 15, 
Д. 17

ул. Речная, д. 2, д. 3

ул. Луговая, д. 8 грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

77 ул. Октябрьская, д. 1, 
д. 2, д. 3, д. 4

ул. Октябрьская, 
Д. 1

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

78 ул. Октябрьская, 
д. 5, д. 6, д. 7, 

д. 8

ул. Октябрьская, 
д. 6

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

79 ул. Октябрьская, 
д. 9, д. 10, д. 12, д. 13, 

д. 14

ул. Октябрьская, 
д. 14

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

80 ул. Октябрьская, 
д. 15, д. 16

ул. Октябрьская, 
д. 15

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

81 ул. Октябрьская, 
д. 17, д. 18, д. 19, д. 

22

ул. Октябрьская, 
д. 22

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

82 ул. Победы, д. 1, д. 3, 
д. 4, д. 12, д. 13, д. 14, 

д. 15

ул. Победы, д. 
15

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
83 ул. Победы,

17, д. 18,
д. 19, д. 20, д. 21, д. 

22, д. 23

ул. Победы, д. 
20

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

84 ул. Победы, д. 24, д. 
25, д. 26, д. 27, д. 28, 

Д. 29а

ул. Победы, д. 
28

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

85 ул. Победы, д. 36, д. 
38, д. 39, д. 40, д. 43

ул. Победы, д. 
40

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

86 ул. Победы, 
д. 49, д. 53, 
д. 54, д. 56,

ул. Победы, д. 
54

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

87 ул. Победы, 
д. 29

ул. Победы, д. 
29

бетон 5 открытый
контейнер

3 2 юридическое
лицо

107270002
2222

Муниципальное
казенное

общеобразовательно 
е учреждение 

начальная школа- 
детский сад село 

Иня

682490, Хабаровский 
край, Охотский район, 

село Иня, ул. Победы 29

8-(42141)-
9-66-24

88 ул. Победы, 
д. 30, д. 31, д. 32, д. 

35

ул. Победы, д. 
31

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край,

Охотский район, рп. 
Охотск, ул. Ленина, д. 

16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

рп. Охотск



18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
89 ул. Заводская, д. 5, д. 

7, д. 9, д. 11
ул. Заводская, д. 

9
грунт 2,25 открытый

контейнер
1 0,8 юридическое

лицо
123270001

9045
Администрация 

Охотского 
муниципального 

округа Хабаровского 
края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

90 ул. Заводская, д. 12, 
д. 14а, д. 17, д. 18 

ул. Центральная, д. 
14, д. 16, д. 17

ул. Заводская, д. 
17

грунт 2,25 открытый
контейнер

I 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

91 ул. Центральная, д. 1, 
д. 3, без 

№(котельная) 
ул. Заводская, д. 1а, 

д. 1 в, д. 1 г, д. 2

ул. Центральная, 
д. 3

грунт 2,25 открытый
контейнер

I 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

92 ул. Вострецова, д. 3, 
д. 5, д. 7

ул. Морская, д. 1, д.
3, д. 5

ул. Вострецова, 
д. 5

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

93 ул. Вострецова, д. 6, 
д. 8

ул. Парковая, д. 1, д. 
2, д. 3, д. 4, д. 5, д. 6, 

д. 8
пер. Рыбацкий, д. 10

ул. Вострецова, 
Д. 6

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

94 ул. Вострецова, д. 9, 
д. 11

ул. Морская, д. 9

ул. Вострецова, 
д. 11

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

95 ул. Вострецова, д. 10,
д. 12,

ул. Парковая, д. 10, д. 
12

ул. Вострецова, 
д. 12

грунт 2,25 открытый
контейнер

3 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 

рп. Охотск, ул. Ленина, 
д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
96 ул. Вострецова, д .15, 

д. 17, д. 21
ул. Морская, д. 11, д. 
15, д. 17, д. 19, д. 25

ул. Вострецова, 
д. 17

грунт 2,25 открытый
контейнер

4 0,8 юридическое
ЛИ Ц О

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 

рп. Охотск, ул. Ленина, 
Д . 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

97 ул. Гагарина, д. 2, д. 
4, д. 6, д. 10, д. 12, д. 
14, д. 16, д. 20, д. 22, 
д. 23, д. 24, д. 25, д. 

26, д. 29, д. 31

ул. Г агарина, д. 
27

бетон 3,27 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
ЛИ Ц О

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

98 ул. Белолипского, д.
3, д. 4, д. 6, д. 6а 

пер. Белолипского, д. 
2, д. 3, д. 4, д. 6, д. 8, 

Д. 12
пер. Ракутина, д. 1, д.
2, д. 5, д. 6, д. 7, д. 8,

д. 10, д. 12 
ул. Г агарина, д. 1, д.

3, д. 5, д. 7, д. 9, д. 11,
д. 15

ул.
Белолипского, д. 

6

грунт 2,25 открытый
контейнер

л 0,8 юридическое
ЛИ Ц О

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

Д- 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

99 ул. Карпинского, д. 1, 
д. 2, д. 3

ул. Белолинского, д. 
15, д. 17

ул.
Белолипского, д. 

17

бетон 3,27 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
ЛИ Ц О

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

100 ул. Ленина, д. 2, д. 
2а, д. 4, д. 6, д. 8 

ул.
Кузнецовская, д. 5, д. 

7, д. 9, д. 10

ул. Ленина, д. 4 грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
101 ул. Ленина, д. 1 (3 

этаж), д. 5, д. 7, д. 7А 
ул.

ул. Ленина, д. 7 бетон 3,27 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

102 ул. Ленина, д. 11, д. 
13, д. 15

ул. Карпинского, д. 
13, д. 16, д. 17, д. 17а 
ул. Луначарского, д. 

3, д. 5, д. 7, д. 9

ул. Ленина, д. 13 бетон 3,27 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

103 ул. Ленина, д. 10, д.
12, д. 14, д. 16, д. 20а 
ул. Кузнецовская, д.
13, д. 15, д. 14, д. 16 

ул. Луначарского, д.
17

ул. Ленина, д. 12 бетон 3,27 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

Д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

104 ул. Кузнецовская, д.
22, д. 24, д. 26 

ул. Гагарина, д. 33, д. 
35

ул.
Кузнецовская, д. 

22

бетон 3,27 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

105 ул. Ленина, д. д. 17, 
д. 18, д. 25, д. 27, д. 

33
ул. Карпинского, д. 8, 
д. 10, д. 19, д. 21, д. 
23, д. 25, д. 31, д. 33 

ул. Гагарина, д. 28, д. 
30, д. 32, д. 34, д. 36, 
д. 37, д. 38, д. 39, д. 

41

ул. Ленина, д. 18 бетон 3,27 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края»

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

Д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
106 ул. Луначарского, д. 

4, д. 6, д. 8, д. 9, д. 11 
д. 13, д. 16, д. 18, д. 

20, д. 22, д. 26

ул.
Луначарского 22

бетон 3,27 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

107 ул. Комарова, д. 3, д. 
4, д. 4а, д. 5, д. 5а, д.

6, д. 7, д. 8 
ул. Партизанская, д. 
1,д. 3,д. 5, д. 9, д. 11, 
д. 13, д. 15, д. 17, д. 

20, д. 21, д. 24, д. 25, 
д. 28, д. 29, д. 30, д. 

36
ул. 40 лет Победы, д. 

9
ул. Белолипского, д. 

19, д. 22, д. 28

ул.
Партизанская, д. 

13

грунт 2,25 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

108 ул. Пушкина, д. За, д. 
Зв, д. Зг, д. 5, д. 8, д. 
13, д. 14, д. 15, д. 18, 

д. 19, д. 21, д. 
ул. Набережная, д. 5, 
д. 6, д. 7, д. 8, д. 9, д.

11, д. 13
ул. 40 лет Победы, д. 

17, д. 19
ул. Комарова, д. 15, 
д. 17, д. 23, д. 25, д. 

29, д. 31
ул. Москвитина, д. 1, 

д. 3, д. 5

ул. Пушкина, д. 
15

грунт 2,25 открытый
контейнер

3 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



22

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
109 ул. Олега Кошевого, 

д. 1, д. 2, д. 3, д. 4, д 
.5, д. 7, д. 8, д. 8а, 

ул. Морская, д. 33, д. 
35

ул. Олега 
Кошевого, д. 8

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

ПО ул. Карпинского, д. 
35, д. 37, д. 41, д. 41а, 

д. 43
ул. Ленина, д. 38, д. 

41
ул. Гагарина, д. 45, д. 

49
ул. Лермонтова, д. 2 
ул. Олега Кошевого, 
д. 9, д. 10, д. 10а, д.
11, д. 12, д. 12а, д. 

14а, д. 18
ул. Морская, д. 41, д. 

43

ул. Олега 
Кошевого, д. 12

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

111 ул. Олега Кошевого, 
Д. 21, д. 23д. 24. д. 

27, д. 33, д. 35

ул. Олега 
Кошевого, д. 33

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

112 ул. Охотская, д. 1, д. 
2, д. 3, д. За, д. 4, д. 

5а
ул. Пушкина, д. 40, д. 

40а
ул. Набережная, д. 26 
ул. Партизанская, д. 
38, д. 39, д. 41, д. 42, 
д. 43, д. 44, д. 45, д. 

46, д. 48

ул. Охотская, д. 
За

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

____________ i

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
113 ул. Москвитина, д.

18, д. 45, д. 47, д. 49, 
д. 51

ул. Набережная, д. 
28, д. 30

ул. Охотская, д. 5, д. 
7, д. 8

ул. Охотская, д. 
7

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 

рп. Охотск, ул. Ленина, 
д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

114 ул. Охотская, д. 9, 
ул.

Коммунистическая, 
д. 1, д. 2, д. 3, д. 4, д. 

5, д. 6

ул. Охотская, д. 
9

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

115 ул. Охотская, д. 15, д. 
17 

ул.
Коммунистическая, 
д. 18, д. 20, д. 22, д. 
24, д. 26, д. 28, д. 30 
ул. Добровольского, 

д. 18

ул. Охотская, д. 
17

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

116 ул. Охотская, д. 13, д. 
13а 
ул.

Коммунистическая, 
д. 7, д. 8, д. 9, д. 10, д. 
11, Д- 12, д. 13, д. 14

ул. Охотская, д. 
13

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Админ истрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

117 ул. Охотская, д. 16, д. 
18

ул. Лермонтова, д. 
24, д. 25

ул. Охотская, д. 
16

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

118 ул. Охотская, д. 10, д. 
12, д. 14

ул. Лермонтова, д. 
17, д. 19, д. 21, д. 26

ул. Охотская, д. 
14

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru



24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

119 ул. Охотская, д. 20, д. 
22, д. 24

ул. Лермонтова, д. 
33, д. 35

ул. Морская, д. 51а

ул. Охотская, д. 
24

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

120 ул. Охотская, д. 26 
ул. Лермонтова, д. 

28а, д. 37, д. 39, д.41, 
д. 42, д. 43 

ул. Морская, д. 47

ул. Охотская, д. 
26

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

121 ул. Охотская, д. 25, д. 
28, д. 29, д. 30, д. 31, 

д. 32, д. 37 
ул. Лермонтова, д. 

43а, д. 45, д. 47, д. 49

ул. Охотская, д. 
32

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край. Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

122 ул. Охотская, д. 34, д. 
36, д. 38

ул. Лермонтова, д. 
51, д. 53, д. 55

ул. Охотская, д. 
34

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

123 ул. Охотская, д. д. 40, 
д. 42, д. 44 

ул. Лермонтова, д. 
57, д. 59, д. 61

ул. Охотская, д. 
40

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141 )- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

124 ул. Охотская, д. 41, д. 
43а, д. 45, д. 46, д. 47, 

д. 48
ул. Лермонтова, д. 

65, д. 67, д. 69

ул. Охотская, д. 
46

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 

рп. Охотск, ул. Ленина, 
д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

125 ул. Лермонтова, д. 
34, д. 34а, д. 38, 40а, 
д. 42а, д. 44, д. 46, д. 

50, д. 62а

ул. Лермонтова, 
д. 46

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

Д- 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

126 ул. Лермонтова, д. 6, 
д. 7, д. 8, д. 10, д. 11, 
д. 12, д. 12а, д. 13, д. 
14, д. 15, д. 16, д. 20

ул. Лермонтова, 
д. 13

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

127 ул. Невельского, д. 6 
ул. Комсомольская, 
д. 4, д. 8, д. 10, д. 12, 
д. 14, д. 16, д. 18, д. 

20
ул. Добровольского, 

д. 14 
ул.

Коммунистическая, 
д. 15, д. 17, д. 19, д. 
21, д. 23, д. 25, д. 27, 

д. 29
пер. Набережный, д.

32, д. 34

ул. Невельского, 
д. 6

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

128 ул. 40 лет Победы, д. 
23, д. 24, д. 25, д. 27, 

д. 29, д. 31, д. 31а 
ул. Набережная, д. 7, 

д. 9, д. 11, д. 13 
ул. Москвитина, д. 9, 
д. 15, д. 15а, д. 19, д. 

21
проезд Набережный, 
д. 1, д. 2, д. 6, д. 7, д. 

12а
ул. Кооперативная, д. 

6, д. 10, д. 11 
переулок

Набережный, д. 6, д. 
10, д. 14, д. 16, д. 18

проезд
Набережный, д. 

1

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

129 ул. Пионерская, д. 1, 
д ,1а, д. 4, д. 5, д. 6, д. 
7, д. 8, д. 10, д. 12, д. 

18, д. 21, д.
ул. Кооперативная, д. 

9, д. 11

ул. Пионерская, 
д. 1

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

130 ул. Добровольского, 
д. 5

ул. Октябрьская, д. 
19, д. 21, д. 22, д. 24, 
д. 25, д. 26, д. 27, д.

28, д. 30, д. 32 
ул. Беляева, д. 4, д. 6, 

д. 8
ул. Пионерская, д. 

33, д. 35, д. 37, д. 38, 
д. 39, д. 41, д. 43, д. 

45, д. 47, д. 49

ул. Октябрьская, 
Д- 22

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

131 ул. 40 лет Победы, д. 
46, д. 48, д. 50а, д. 56, 

д. 58

ул. 40 лет 
Победы, д. 46

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

132 ул. 40 лет Победы, д. 
26, д. 28, д. 30, д. 33, 
д. 33а, д. д. 32, д. 34, 
д. 36а, д. 37, д. 38, д. 
39, д. 41, д42, д. 45, 

д. 47, д. 49, д. 51 
у. Северная, д. 2, д. 4, 
д. 6, д. 8, д. 10, д. 12, 

д. 14, д. 16, д. 18

ул. 40 лет 
Победы, д. 39

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



27

1 2 л3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

133 ул. Речная, д. 2, д. 3, 
д. 4, д. 5, д. 6, д. 7, д.

8, д. 9, д. 10, д. 11 
ул. Северная, д. 3, д. 

9, д. 11,д. 13, д. 15, д. 
17

ул. Невельского, д. 
28, д. 30

ул. Северная, д. 
17

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

134 ул. Комсомольская, 
д. 42а, д. 46, д. 48, д. 

50 
ул.

Коммунистическая, 
д. 47, д. 50, д. 55, д. 

56, д. 58а

ул.
Комсомольская, 

Д. 50

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

135 ул. Пионерская, д.
30, д. 32, д. 34, д. 36, 
д. 38, д. 40, д. 42, д. 

44
ул. Комсомольская, 
д. 21а, д. 23, д. 25, д. 
27, д. 29, д. 31, д. 33, 

д. 35, д. 37

ул.
Комсомольская, 

д. 25

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

136 ул. Комсомольская, 
д. 24, д. 26, д. 28, д. 
30, д. 32, д. 34, д. 36, 

д. 38 
ул.

Коммунистическая, 
д. 33, д. 35, д. 37, д. 
38, д. 39, д. 41, д. 42, 

д. 43, д. 46 
ул. Добровольского, 

д. 15

ул.
Комсомольская, 

д. 30

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 

рп. Охотск, ул. Ленина, 
д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

137 ул.
Коммунистическая, 
д. 59, д. 60, д. 61, д. 
63, д. 64. 66, д. 66а 

пер.
Коммунистический, 

д. 1, д. 2, д. 4 
ул. Спортивная, д. 1, 

д. 3, д. 5

ул.
Коммунистическ 

ая, д. 64

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

138 пер.
Коммунистический, 

д. 2, д. 4
ул. Спортивная, д. 7 

ул.
Коммунистическая, 
д. 68, д. 72, д. 72а, д. 

72а/1

ул.
Коммунистическ 

ая, д. 68

139 ул. Победы, д. 21, д. 
22, д. 23, д. 24 д. 30, 
д. 33а, д. 34, д. 35, д. 

37, д. 38
ул. Гайдара, д, 24, д. 
26, д. 26, д. 28, д. 30, 
д. 32, д. 34, д. 36, д. 

38

ул. Победы, д. 
38

грунт 2,25 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 

рп. Охотск, ул. Ленина, 
д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

140 ул. Победы, д. 40, д.
42, д. 44, д. 46 

ул. Школьная, д. 47, 
д. 49, д. 50, д. 52

ул. Победы, д. 
40

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

141 ул. Школьная, д. 5, д. 
6, д. 7, д. 8, д. 9 д. 10, 
д. 11, д. 12, д. 14, д.

15, д. 33, д. 37 
ул. Озерная, д 13, д. 
17, д. 17а, д. 19, д. 21.

ул. Школьная, д. 
6

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



29

1 2 <5 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

142 ул. Победы, д. 1, д. д. 
2а, д. 3, д. 4, д. 5, д. 6, 

д. 9, д. 18 ,  без 
№(котельная) 

ул. Гайдара, д. 1, д. 6, 
д. 8, д. 10, д. 12, д. 14, 

д. 20, д. 20, д. 22

ул. Победы, д. 
26

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

Д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

143 ул. Морская, д. 73, д. 
75, д. 75а, д. 77, д. 

77а, д. 79а, д. 81а, д. 
83, д. 85, д. 87, д. 87а, 

д. 89, д. 89а, д. 91 
ул. Спортивная, д. 2

ул. Морская, д. 
77

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

144 ул. Морская, д. 33, д. 
35, д. 37, д. 41, д. 45, 
д. 55, д. 57, д. 59, д. 
61, д. 65, д. 67, д. 69

ул. Морская, д. 
37

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

145 ул. Октябрьская, д. 
31, д. 33, д. 35, д. 36, 
д. 37, д. 36, д. 38, д. 

39, д. 41
ул. Пионерская, д. 

51, д. 55, д. 57

ул. Октябрьская, 
Д. 38

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

146 ул. Пионерская, д. 
46, д. 48, д. 50, д. 52, 

д. 54
ул. Беляева, д. 9 

ул. Комсомольская, 
д. 41, д. 43, д. 45, д. 

47, д. 49

ул. Пионерская, 
д. 54

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
147 ул. Добровольского, 

д. 2, д. 6
ул. Невельского, д. 

14, д. 18, д. 20, д. 20а 
ул. Октябрьская, д. 3, 
д. 4, д. 7, д. 8, д. 12, д. 

14, д. 15
ул. Пионерская, д. 

19, д. 21, д. 23, д. 25, 
д. 27, д. 29, д. 31

ул.
Добровольского, 

д. 2

грунт 2,25 открытый
контейнер

2 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

148 ул. Пионерская, д. 
14, д. 16, д. 18, д. 20, 
д. 22, д. 24, д. 26, д. 

28
ул. Невельского, д. 

10
ул. Комсомольская, 

д. 9, д. 11, д. 13, д. 15, 
д. 17, д. 19, д. 21

ул. Невельского, 
д. Ю

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

149 ул. Больничная, д. 2, 
д. 2а, д. 4, д. 4а, д. 6, 

д. 8

ул. Больничная,
Д. 2

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

150 ул. Больничная, д. 5, 
д. 7, д. 9а

ул. Торговая, д. 1, д.
2, д. 3, д. 4, д. 8 

ул. 40 лет Победы, д. 
66

ул. Больничная, 
д. 9а

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 

рп. Охотск, ул. Ленина, 
д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

151 ул. Вострецова, д. 14, 
д .16, д. 20, д. 22, д. 
24, д. 26, д. 28, д. 30

ул. Вострецова, 
д. 16

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



31

1 2 л3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

152 ул. Пушкина, д. д. 20, 
д. 22, д. д. 24, д. 32, д. 

35, д. 36, д. 38 
ул. Набережная, д. 

12, д. 14, Д.14Б, д .16, 
д. 18, д. 20 

ул. Москвитина, д. д. 
10, д. 12

ул. Комарова, д. 18, 
д. 22, д. 24, д. 26, д. 
33, д. 37, д. 39, д. 41, 

д. 43

ул. Набережная, 
д. 18

грунт 2,25 открытый
контейнер

3 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

153 ул. Ленина, д. 20 ул. Ленина, д. 20 бетон 10 открытый
контейнер

2 1,6 юридическое
лицо

103270025
4102

Муниципальное
казенное

общеобразовательно 
е учреждение 

средняя
общеобразовательна 
я школа № 1 имени 

В.С. Богатырева 
рабочий поселок 

Охотск

682480, Хабаровский 
край, Охотский района, 

городское поселение 
«Рабочий поселок 

Охотск», улица Ленина 
20

8-(42141)- 
9-21-65

154 ул. 40 лет Победы, д. 
8

ул. 40 лет 
Победы, д. 8

бетон 10 открытый
контейнер

2 1,8 юридическое
лицо

103327002
54542

Муниципальное 
казенное 

дошкольное 
образовательное 

учреждение детский 
сад № 4 «Ромашка» 

рп. Охотск

682480, Хабаровский 
край, Охотский района, 

городское поселение 
«Рабочий поселок 

Охотск», улица 40 лет 
Победы, д. 8

8-(42141)-
9-28-45

155 ул. Луначарского, д. 
30

ул.
Луначарского, д. 

30

бетон 10 открытый
контейнер

2 7 юридическое
лицо

103270025
4553

Муниципальное 
казенное 

дошкольное 
образовательное 

учреждение детский 
сад № 5 «Звездочка» 

рп. Охотск

682480, Хабаровский 
край, Охотский района, 

городское поселение 
«Рабочий поселок 

Охотск», улица 
Луначарского, д. 30

8-(42141)-
9-18-59



32

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
156 ул. 40 лет Победы, д.

57
(лечебный корпус № 

1, хоз. кор. 1) 
(пищеблок, хоз. кор. 

2), инфекционное 
отделение, 
акушерское 
отделение, 

хирургическое 
отделение, ПНО, 

прачечная, 
поликлиника(ул.

Ленина, д. 1), 
стоматология (ул. 

Белолипского, д. 18)

ул. 40 лет 
Победы, д. 57

бетон 23 открытый
контейнер

1 23 юридическое
лицо

103270024
5082

КГБУЗ «Охотская 
ЦРБ»

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. 40 лет 

Победы, д. 57

8-(42141)-
9-21-44

ohotskcrb
@yandex.r

u

157 ул. Торговая, д. 9, д. 
13, д. 16, д. 20, д. 22, 

д. 24, д. 26

ул. Торговая, д.
22

грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

158 ул. 40 лет Победы, д. 
59

ул. 40 лет 
Победы, д. 59

бетон 1 открытый
контейнер

1 3 юридическое
лицо

102270128
7586

Краевое
государственное

бюджетное
учреждение

здравоохранения
«Туберкулезная

больница»

680009, Хабаровский 
край, г. Хабаровск, ул. 
Карла Маркса, д. 109А

8-(4212)-
27-47-35

159 ул. Новая, д. 1, д. 2, 
д. 3, д. 4 д. 5, д. 6, д 
6а, д. 7, д. 8, д. 8а

ул. Новая, д. 2 грунт 2,25 открытый
контейнер

1 0,8 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

п. Новое Устье



33

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
160 ул. Партизанская, д. 

4
ул.

Партизанская, д. 
4

бетон 6,5 открытый
контейнер

4 2 юридическое
лицо

103270025
4564

Муниципальное
казенное

общеобразовательно 
е учреждение 

основная
общеобразовательна 
я школа № 1 имени 

В.Ф. Черных 
поселок Новое Устье

682493, Хабаровский 
край, Охотский район, 
п. Новое Устье, улица 

Партизанская 4

8-(42141)-
9-52-63

161 ул. Школьная, д. 6 ул. Школьная, д. 
6

бетон 4 открытый
контейнер

2 0,6 юридическое
лицо

103270025
3794

Муниципальное 
казенное 

дошкольное 
учреждение детский 

сад№ 12
«Родничок» поселок 

Новое Устье

682493, Хабаровский 
край, Охотский район, 
п. Новое Устье, улица 

Партизанская 4

8-(42141)- 
9-52-63

162 ул. Морская, д. 39, д. 
41, д. 43

ул. Морская, д. 
41

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

163 ул. Морская, д. 47, д. 
49, д. 51

ул. Морская, д. 
51

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

Д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

164 ул. Партизанская, д. 
1

ул.
Партизанская, д. 

1

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

Д- 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

165 ул. Партизанская, д.
3, д. 5

ул.
Партизанская, д. 

5

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

166 ул. Партизанская, д. 
6, д. 6а

ул. Школьная, д. 5, д. 
7

ул.
Партизанская, д. 

6

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

166 ул. Партизанская, д. 
8, д. 10

ул.
Партизанская, д. 

8

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

167 ул. Партизанская, д. 
9

ул. Морская, д. 1, д. 
3, д. 7, д. 9, д. 11, д. 

13

ул.
Партизанская, д. 

9

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

168 ул. Партизанская, 
д. 12, д. 14, д. 16, д. 

23, д. 27, д. 29

ул.
Партизанская, 

д. 14

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

169 ул. Партизанская, 
Д. 15

ул. Морская д. 17, д. 
21, д. 21а, д. 25, д. 27

ул.
Партизанская, 

д. 15

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

170 ул. Партизанская, 
д. 17

ул. Морская, д. 2, д. 
4, д. 8, д. 10, д. 12, д. 
14, д. 16, д. 22, д. 26, 

д. 28

ул.
Партизанская, 

д. 17

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



35

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
171 ул. Партизанская, 

д. 31, д. 35
ул. Морская, д. 29, д. 

31, д. 31а, д. 33

ул.
Партизанская, 

д. 35

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

172 ул. Школьная, 
д. 1, д. 10, д. 10-1, д. 

10а, д. 12, д. 13

ул. Школьная, 
д. 12

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

173 ул. Школьная, 
д. 16,

ул. Набережная д. 8

ул. Школьная, 
д. 16

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)- 
9-28-01 

jkh.oxt@y 
andex.ru

174 ул. Школьная, 
д. 15, д. 17, д. 18, д. 

26

ул. Школьная, 
д. 18

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 

рп. Охотск, ул. Ленина, 
д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

с. Резиденция
175 ул. Лесная, д. 1, д. 2 ул. Лесная, д. 1 песчано

гравийна
я

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

176 ул. Лесная.д.З, д. 4, д. 
5, д. 6, д. 7

ул. Лесная, д. 4 песчано
гравийна

я

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

177 ул. Заречная д. 1, д. 2 ул. Заречная, д. 2 песчано
гравийна

я

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

178 ул. Заречная д. 3, д. 
4, д. 5, д. 7

ул. Молодежная, д. 1, 
д. 3, д. 5, д. 7, д. 14

ул. Заречная, д. 5 песчано
гравийна

я

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

179 ул. Новая д. 1, д. 2, д. 
5, д. 6

ул. Новая, д. 2 песчано
гравийна

я

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

Д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru

180 ул. Набережная д. 6, 
д. 8, д. 9, д. 10, д. 11, 

д. 12, д.13, д. 14 
ул. Колхозная, д. 12, 

д. 13

ул. Набережная, 
д. 8

песчано
гравийна

я

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

123270001
9045

Администрация 
Охотского 

муниципального 
округа Хабаровского 

края

682480, Хабаровский 
край, Охотский район, 
рп. Охотск, ул. Ленина, 

д. 16

8-(42141)-
9-28-01

jkh.oxt@y
andex.ru



ПРИЛОЖЕНИЕ

к Реестру мест (площадок) 
накопления твердых 

коммунальных отходов на 
территории Охотского 

муниципального округа 
Хабаровского края

СХЕМА

размещения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходовна территории Охотского муниципального

округа Хабаровского края

- Площадка накопления твердых бытовых отходов

рп. Охотск

;>
 -•

 
'Ч

 .
!>.



2

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Заводская, д. 17

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. Кузнецовская, д. 22

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Центральная, д. 3

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Гагарина, д. 27

1



3

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. Луначарского, д. 22

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Ленина, д. 4

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Ленина, д. 12



4

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. Белолипского, д. 6



5

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Ленина, д. 7, д. 13



6

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Охотская, д. 46

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Лермонтова, д. 46

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
пр. Набережный, д

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Октябрьская, д. 
22



7

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Набережная, д. 18

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Ленина, д. 18



8

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. Добровольского, д. 2

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Ленина, д. 20

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. Партизанская, д. 13

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. Олега Кошевого, д. 8, 12, 33

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Северная, д. 17



9

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. 40 лет Победы, д. 59

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. Больничная, д. 2, 9а

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Морская, д. 37

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Морская, д. 77

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Пионерская, д. 54



10

Г— '

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Новая, д. 2

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. 40 лет Победы д. 8

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. Луначарского, д. 30

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск 
ул. Вострецова, д. 16

ровский край 
"[ район

:отск
ютская, д. 24, 26, 32, 33, 40,

__ _ >---- - ::
— , ' __ г X'---



11

' v h -->

Л ‘>£». £*ij£S®w* ..... -;• ....:
окЙвШ

l f e « 4
ШЁЬ*

рш *»
ШВЕЙа м

Щ Ш р
#йй£йй

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. Комсомольская, д. 
25,30, 50,

Хабаровский край 
Охотский район 
рп. Охотск
ул. 40 лет Победы, д. 57

с. Арка

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка 
ул. Лесная д.9

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Гаражная д 11



12

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Колхознаяд.8

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Школьнаяд.1, д. 6

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Строителейд.2

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Лисоферма д.1



13

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Проточнаяд.4

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Набережнаяд.5

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Набережнаяд.18

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Набережнаяд.38

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Оленеводов д. 20



14

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. 30 лет Победыд.6

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Центральнаяд.24

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка 
ул. пер.

Больничныйд.4

п. Аэропорт



15

V ' j  '«:*' ;

Л.

n p

1 ? »
Ш : ^ г ,}* -о!

Хабаровский край 
Охотский район 
п. Аэрапорт 
ул. Центральная, 
Д. 1, 13
ул. Летная, д. 10, 
22А, 25 
ул. 40 лет 
Победы, д. 7 
ул. Хабаровская, 
Д. ЗА
ул. Спортивная, д. 
2
ул. Северная, д.
4

с. Булгин

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Булгин
ул. Центральная, д. 
3, 17

чч
t  • X _ "•*\ ' . < '« <■ '  V  л

; “ 1 3  I ,1 '1

" Л @ 7 > . 1  .?
'Г У, ;-1̂Г

*1 1 ' } I 1

Ц <  'l v .  1 - ' „ и  ■

> Й .  i l w

■ с  Ф ф , ■»



16

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Булгин 
ул. Зеленая, д. 11 
ул. Лесная, д. 1

• / • .  :•->  
/ - t - '/  ^ 7

I  1 р
. • г  * ш /»

V ‘‘ i V, ; Г 
I П  \  l ;  $  X .  "

" Л
/ у Д

i j ♦. t

■ Ч1Л

S  '  _ ч * V 4  у  v

/ J  ’ )к ' , А
■ / 7  /  о

J V. v
у *  * * г r v  / > |

• V  * 2  ч и\*Ц
У ^ Л Р - _ _  . J

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Булгин
ул. Школьная, д. 16, 
20,21

$  Р ■ » Г|
I (

-1 Г 1 I
Г  *

ж
1 ]

.ц t Г 1*т

Ж »
ш I

Г

• 'У ) ,

V fк■■• V \

■ :  ,.> *■ у ; - а  р . : .. • г  I  JE .

* 1 1 •>

Г р  Щ  /
У iе 51 . 11 ;-Т ,

’( . т Ч  ,v 4 . ’ '  Ч  . ?

■ V  И  V  У - Ч  \ ' ; Ч /  /

, v -  1  у

'll I
р - -

& Ц  - •* • ,
■ У  W - 4

’’ ’• '-У

• S - .



17

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Булгин 
ул. Речная, д. 10

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Булгин 
ул. Новая, д. 5

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Булгин
ул. Кооперативная, 
д. 6



18

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Булгин
ул. Кооперативная, 
Д. Ю

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Булгин
ул. Охотская, д. 18

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Булгин
ул. Охотская, д. 27



19

пос. Новая Иня



20

Хабаровский край 
Охотский район 
пос. Новая Иня 
ул. Ленинская, д.
7

Л
Vу*

« -wV"
* 'г ' Г>



21



22



23



24

Хабаровский край 
Охотский район 
пос. Новая Иня 
ул.Тургенева, д. 5 
ул.Школьная, д. 1, 
2

Хабаровский
край
Охотский район 
п. Новая Иня 
ул. 2-я Набежная, 
Д. 4



25

Хабаровский край 
^  .отский район 

с. Новая Иня 
Школьнаяд. 12

О

« г
> ' г ‘

•“ **ч

• * '

Г  /  \
ч  * *г

«г А .

✓  ж ...

С. Иня



26



27



28



29

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Иня
ул. Труда, д. 3,
ул. Первомайская, д.
3

с. Вострецово

Хабаровский
край
Охотский район 
с.Вострецово 
ул. Флотская 1 
ул. Набережная 
3



30

Хабаровский край 
Охотский район 
с.Вострецово 
ул. В. Теплова 3

Хабаровский край 
Охотский район 
с.Вострецово 
ул. Дуранская 1

УлС' У / * Г ч‘  ■: г  ^  ~ . '  . V *  •’ Л ' : - '  Ttys.- у /  «- - у ' -

\  4 / - > . '■  - •  / Л  / t u  •

* . *•', — г"'; '  «£ :■ - s  1 шШВВм&яек̂ й̂ шЯ*,

Хабаровский край 
Охотский район 
с.Вострецово 
ул. Дуранская 6



31

Хабаровский край 
Охотский район 
с.Вострецово 
пер. Школьный 2

4  ^ ■-  \  Vv  ‘ • ’ / •
Й 4 г ? ' ^  у

У’Гл.-'У.Чь' Л (  / —Ч.

п. Морской

Хабаровский край 
Охотский район 
п.Морской 
ул. Центральнаяб



32

Хабаровский край 
Охотский район 
п. Морской 
ул. Речная 5

%
V

., 
I



33

Хабаровский край 
Охотский район 
п. Морской 
ул. Морская 16

с. Резиденция

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Резиденция 
ул. Лесная, д. 1

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Резиденция 
ул. Лесная 4



34

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Резиденция 
ул. Заречная 2

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Резиденция 
ул. Заречная 5

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Резиденция 
ул. Новая 2

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Резиденция 
ул. Набережная 8

н>а « йьиь || и 11 i ii 11 .......

■чЛ'

- A - v V

Л. ' ' V /  Г^ОнА"*
A-.*- \  т

>*• »ч

V«Vv ‘



35

п. Новое Устье



36


